
 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos • Institutet för hälsa och välfärd • National Institute for Health and Welfare 

Mannerheimintie 166, Helsinki, Finland PL/PB/P.O. Box 30, FI-00271 Helsinki, puh/tel +358 20 610 6000 
 

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen 

moniammatillinen työryhmä 

 

MARAK-moniammatillinen riskinarvioinnin kokous  

 

SUOSTUMUSLOMAKE 

 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos ja Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen 

moniammatillinen työryhmä toteuttavat yhdessä lähisuhdeväkivallan 

riskinarvioinnin. MARAK (moniammatillinen riskinarvioinnin) -kokouksen 

tavoitteena on arvioida parisuhdeväkivallan uusiutumisen riskiä ja parantaa 

väkivaltaa kokeneen turvallisuutta. Tapaukset ohjataan MARAK- kokoukseen 

kyselylomakkeella tehdyn arvioinnin pohjalta silloin, kun arvioidaan, että 

väkivallan uusiutumisen riski on korkea ja asiakkaan turvallisuuden 

parantamiseksi tarvitaan moniammatillisen työryhmän tukea. Kokouksissa 

arvioidaan asiakkaan tilannetta ja laaditaan suunnitelma hänen tilanteensa 

parantamiseksi sekä suunnitellaan ja sovitaan toimenpiteet, joihin ryhdytään. 

Toimenpiteitä toteuttava taho tallentaa tiedot tarpeellisin osin omaan 

asiakastietojärjestelmäänsä. Asiakkaan tilanteen kokonaisvaltaisen 

kartoituksen vuoksi on tärkeää, että kokoukseen osallistuvat tahot voivat kertoa 

siellä heidän tiedossaan olevaa käyttökelpoista tietoa asiakkaan turvallisuuden 

parantamiseksi laadittavan suunnitelmaa varten. Suostumuksen antajalle 

kerrotaan kokouksessa sovituista jatkotoimista. Tietojen luovuttaminen 

edellyttää asiakkaan kirjallista suostumusta ja tietoja käsitellään 

luottamuksellisesti työryhmässä.  

 

Asiakas voi itse osallistua kokoukseen ja ottaa myös tukihenkilönsä mukaan. 
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Suostun siihen, että kokouksessa läsnä olevat alla mainitut Etelä-Pohjanmaan 

hyvinvointialueen edustajat ja viranomaiset sekä järjestöt voivat luovuttaa minua ja 

huoltajuuttani koskevia riskinarviointityössä tarpeellisia asiakas- ja potilastietoja 

käytettäviksi MARAK-työryhmän riskinarviointityössä. 

Merkitse myös asiakkaan omien työntekijöiden nimet, jotka toivotaan 

mukaan työryhmään. 

Kyllä Ei 

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue, Aikuissosiaalityö   

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue, Lapsiperhesosiaalityö ja lastensuojelu   

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue, Sosiaali- ja kriisipäivystys   

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue, Kasvatus- ja perheneuvonta   

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue, Neuvolapalvelut   

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue, Päihdepalvelut   

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue, Psykiatrian tehostettu avohoito   

Etelä-Pohjanmaan perheasiainneuvottelukeskus   

Etelä-Pohjanmaan turvakoti   

Rikosuhripäivystys   

MIELI Kriisikeskus Seinäjoki   

Pohjanmaan poliisilaitos   

Muu, mikä (esim. SERI-keskus)?   

Suostumuksen antaminen on vapaaehtoista. Tiedän, että voin peruuttaa tämän 

suostumuksen milloin tahansa ilmoittamalla siitä lomakkeen täyttäneelle taholle.  

Mikäli poliisi on paikalla MARAK-kokouksessa, niin asianomistajan tulee muistaa, että 

lähisuhteessa jo lieväkin pahoinpitely on virallisen syytteen alainen rikos. Poliisilla on 

esitutkintalain mukaan tutkintavelvollisuus virallisen syytteen alaisista rikoksista, mikäli 

sellainen tulee poliisille tietoon. 

MARAK-työryhmää sitoo lastensuojeluilmoitusvelvollisuus (Lastensuojelulaki 25§). 

Työryhmästä tehdään lastensuojeluilmoitus, jos tietoon tulee, että lapsen hoidon ja 

huolenpidon tarve, kehitystä vaarantavat olosuhteet tai oma käyttäytyminen edellyttää 

mahdollista lastensuojelun tarpeen selvittämistä. Lastensuojeluilmoitus tehdään ilman 

mainintaa MARAK-työryhmään osallistumisesta. 

MARAK-työryhmällä on velvollisuus ohjata täysi-ikäinen henkilö hakemaan sosiaalipalveluja, 

jos sosiaalihuollon tarve on ilmeinen. Asiakkaan suostumuksella voidaan myös tehdä 

yhteydenotto sosiaalihuollosta vastaavaan viranomaiseen tuen tarpeen arvioimiseksi. Jos 

suostumusta ei voida saada ja henkilö on ilmeisen kykenemätön vastaamaan omasta 
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huolenpidostaan, terveydestään tai turvallisuudestaan, tai lapsen etu sitä välttämättä vaatii, on 

MARAK-työryhmän tehtävä henkilöstä ilmoitus sosiaalihuollosta vastaavalle viranomaiselle 

(Sosiaalihuoltolaki 35§). 

 

Haluan olla paikalla kokouksessa:  Kyllä En 

 

Henkilötunnus ja nimi: 

 

Paikka ja aika: 

    

Suostumuksen antajan allekirjoitus  Suostumuksen vastaanottajan 

allekirjoitus 

    

Nimen selvennys   Nimen selvennys 


